
UCHWAŁA NR XLV/492/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2233, 1641 i 2368; z 2022 r. poz. 88 i 258) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod 
nazwą: „Zalew Opoczno" położonego w Opocznie przy ul. Generała Kazimierza Bończy-Załęskiego, 
na działkach o numerach ewid. 36/2 i 35/2 obręb 19 miasta Opoczna, długości linii brzegowej 25 mb. 

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1, 
jest Gmina Opoczno. 

3. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1, określa 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym 
mowa w § 1, obejmujący okres od 01.07.2022 r. do 31.08.2022 r., podczas którego miejsce 
okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli funkcjonować będzie w dniach: 
1) 1, 2, 3, 8, 9, 10, 15, 16, 17, 22, 23, 24, 29, 30, 31 lipca 2022 r.; 
2) 5, 6, 7, 12, 13, 14, 19, 20, 21, 26, 27, 28 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5C9A97-EC12-49ED-8AB5-3689FCAFE996. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XLV/492/2022

Rady Miejskiej w Opocznie

z dnia 29 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5C9A97-EC12-49ED-8AB5-3689FCAFE996. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 mapa sytuacyjna



